" terra, &c., dicit quod est quaedam
" roda terras infra manerium prae-

" dictum in qua sunt putei in

" quibus domini manerii prasdicti

' semper hactenus licite fodebant
" lutum pro reparatione murorum
" et domorum in eodem manerio.
" Et dicit quod ipsa fodebat licite

'

' in eisdem puteis pro reparatione

" murorum et domorum ibidem,

" absque aliquo vasto inde facien-

" do. Et quo ad vastum factum in

" boscis dicit quod post datam
" praedictarum literarum praedictus

" Comes concessit cuidam Johanni
" de Pertinhale quatuor quercus
" pro maeremio in prasdicto bosco,

" et inde fecit literas suas patentes
" ipsae Margaretae quod ipsa occa-

" sione praedicta per prgefatum
" Comitem vel heredes suos inmo-
" lesteretur (sic) sen gravaretur.

" Et profert hie literas ejusdem
" Comitis preemissatestantes ....
" Et dicit quod idem Comes con-
" cessit cuidam Johanni de Fel-

Et quant al remenant A.D. 1345.

" mersham, clerico, sex quercus in
'• eodem bosco et inde fecit similiter

" literas suus patentes eidem Mar-
" garetae quod ipsa quieta foret de
" vasto de eisdem, nee quod ipsa

" per ipsum Comitem vel heredes
" suos occasione ilia in aliquo

" gravaretur, quas quidem literas

" Comitis profert hie, .... unde
" petit judicium si de quercubus
" illis actionem de Vasto versus
" eam habere debeat, &c. Et
" quoad vastum, &c., in domibus
•

' et gardinis dicit quod ipsa nullum
" fecit vastum . . . etdehocponitse
'* super patriam. Et Comes simili-

•' ter. Et quo ad vastum in boscis,

' (fee, dicit quod fuerunt in eodem
" manerio plures domus ruinosae,

" et plura alia quae magna indige-

" bant emendatione et reparatione

[the particulars are here given]

" pro quibus domibus et aliis, &c.,

" emendandis et reparandis ipsa

" succidit quadringentas et triginta

" quercus pretii cujuslibet sex
" denariorum, et mille querculos
" pretii cujuslibet unius denarii.

" Et pro diversis clausuris circa

" parcum et gardina ejasdem
" manerii, et pro carectis, herciis,

" et aliis necessariis, succidit ipsa

" ducentos et quatuordecim quer-

' culos pretii cujuslibet unius
" denarii, ducentas fraxinos et

" centum arabes pretii cujuslibet

" duorum denariorum, absque
" vasto faciendo in eisdem boscis.

" Et hoc parata est verilicare, unde
" petit judicium si idem Comes
" actionem de Vasto in hoc casu
" versus eam habere debeat, &c.

According to the roll, the Earl

replied " non cognoscendo quod
" praedicta Margareta succidit
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A.D. 134-3. (55.) v^ A writ of Dower in respect of rent was
Dower. brought against several persons who made default.
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(55,) ^ ^ Brief de Dowere de rente vers plusours,

qe fount defaut. Deux de divers parcelles, com ceux

" tantas arbores ad reparationem

" et emendationem domorum.
" et aliorum supra

" contentorum quantas ipsa supe-

" rius asserit in responsione sua

" praedicta. dicit quod, post con-

" fectionem praedictse literse de

" acquietancia et quieta clama-

" tione, praedicta Margareta fecit

" vastum .... tarn in terris quam
" in boscis ibidem, cfec."

Issue was joined upon this

replications.

The jury found a special verdict

at Xid 2)rius in Easter Term in the

20th year, partly in favour of the

Earl and partly in favour of the

Countess.

Afterwards "quia nonduni visum
" est Curiae, Arc, datus est eis dies

" de audiendo inde judicio suo hie

" in Octabis Sanctae Trinitatis per

" Justiciarios, &c. Ad quern diem
*' praedicta Margareta fecit se inde

" essoniari de malo veniendi, &c.

" Et habuit inde diem per essonia-

" torem suum usque ad hunc diem
" hie scilicet a die Saucti Michaelis

" in XV dies proxime sequentes.

" Et mode venit tani prasdictus

" Comes quam praedicta Margareta
*' per attornatos suos. Et viso

" veredicto inquisitionis praedictae,

" et intellecto, praedicta Margareta
" dicit quod Inquisitio praedicta

" sine waranto capta est pro eo

" quod in brevi de Venire facias

" xij, &c., quaedam clausula in

" hujusmodi brevibus usualis et

" necessaria totaliter est omissa,

" videlicet quod interim juratores

" Inquisitionis praedictae praedicta

" tenementa vastata videant, per

'' quorum visum si vastum com-

" periatur ad exheredationem, &c.,

" factum, seisina de tenementis
" vastatis liberari deberet, &c., et

" etiam in Inquisitione prsedicta

" continetur quod qusedam domus
" certi pretii infra manerium prae-

" dictum pro defectu custodiae per
•' praefatam Margaretam adhibitae,

" combustae fuerunt, et quod loco

" domorum earundem adeo boucC

" domus per eandem Margaretam
" modo constructae sunt, et etiam
" quod diversae arbores certi pretii

" in boscis praedicti manerii per

" praefatam Margaretam succisae

" fuerunt, et quae combustio et

" succisio per juratores Inquisi-

" tionis praedictae tanquam vastum
'

' per praefatam Margaretam factum
" praesentatur, nullam mentionem
" faciendo si domus illae de arbori-

" bus succisis sive aliis per proe-

" fatam Margaretam alibi emptis
'• constructae sint, et quae, si &c.,

" ad diversum respectum referunt.

" Propter quae et alia in In-

" quisitione praedicta amb[igua ?

" edge of roll gone] visum est

" CuEi.E quod necesse est super
" negotio praedicto iterato in-